
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

_  ХІ___ сесія   __VІ__ скликання 
( 1 – е  пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від 09 грудня 2011 р. № 338                                                              м. Ужгород 
 
 
Про затвердження Програми будівництва та 
реконструкції автономних котелень закладів 
освіти та охорони здоров’я на 2011-2015 роки 
для реалізації “Енерго- та екологоефективної 
схеми теплопостачання м. Ужгород“ 
у новій редакції 
 

З метою приведення Програми у відповідність до проектно-кошторисної 
документації, “Енерго- та екологоефективної схеми теплопостачання м. 
Ужгород”, затвердженої  рішенням V сесії міської ради VІ скликання від 
08.04.2011 р. №135, враховуючи рішення VІІІ сесії міської ради VI скликання 
від     14.10.2011 р. №272 “Про зміни до “Енерго- та екологоефективної схеми 
теплопостачання м. Ужгород”, керуючись статтями 25, 26, 30, 48 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні“,  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити  Програму будівництва та реконструкції автономних котелень 
закладів освіти та охорони здоров’я на 2011-2015 роки для реалізації “Енерго- 
та екологоефективної схеми теплопостачання міста Ужгород“ у новій редакції 
(додається).  
 
2. Рішення VІІ сесії міської ради VІ скликання від 18.08.2011 р. №227 “Про 
Програму будівництва та реконструкції автономних котелень закладів освіти 
та охорони здоров’я на 2011-2015 роки для реалізації “Енерго- та 
екологоефективної схеми теплопостачання міста Ужгород“, VІІІ сесії міської 
ради VІ скликання від 15.09.2011 р. №242 вважати такими, що втратили 
чинність. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  
голови Семаля В.Ю. 
 
 
Міський голова                                                                        В. Погорелов 



 2

                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО 
  рішенням ХІ сесії 
  міської ради VІ скликання 
  від 09/12/11 № 338 

 
ПРОГРАМА 

будівництва та реконструкції автономних котелень закладів освіти та 
охорони здоров’я на 2011 - 2015 роки для реалізації «Енерго -  та 

екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород» 
 

 
1. Паспорт Програми 

 
Найменування Програми 

 
"Програма будівництва та реконструкції автономних котелень закладів 

освіти та охорони здоров’я на 2011 - 2015 роки для реалізації «Енерго -  та 
екологоефективної схеми теплопостачання м. Ужгород» (далі – Програма). 

 
Виконавці Програми 

 
– управління майном міста; 
– управління освіти; 
– відділ охорони здоров’я; 
– відділ капітального будівництва; 
– фінансове управління; 
– юридичний відділ; 
– КП «Уж-енергія». 

Завдання Програми 
 

Реалізація Стратегії розвитку міста Ужгород до 2015 року, затвердженої 
рішенням IV сесії міської ради V скликання від 12.12.08 № 917, в якій одним 
із п'яти стратегічних пріоритетів розвитку міста визначено "Реформування 
житлово-комунального господарства на засадах ринкових відносин та підвищення 
якості муніципальних послуг, де основною операційною ціллю є 
«Запровадження програми енергозбереження в житлово-комунальному 
господарстві, освітніх та медичних закладах міста». 

Програма розроблена на виконання «Енерго- та екологоефективної схеми 
теплопостачання м. Ужгород», затвердженої рішенням V сесії Ужгородської 
міської ради VI скликання від 8 квітня 2011 року № 135. 

 
Мета Програми 

 
Реалізація інвестиційних та інноваційних проектів з енергозбереження в 

освітніх, освітньо-виховних та медичних закладах міста, підвищення 
енергетичної та економічної ефективності, забезпечення нормативного рівня 



 3

надійності теплопостачання бюджетних установ міста шляхом влаштування 
енергоефективних міні - та автономних котелень. 

 
Оскільки на даний час найбільш ефективним фінансовим інструментом, 

який дозволяє залучити інвестиції в комунальне господарство міста при 
відсутності необхідних коштів у міському бюджеті та динамічному зростанні 
вартості енергоносіїв є, фінансовий лізинг, Програму передбачається 
реалізувати наступним чином: 

Заходи Програми 
 

1. Формування технічного завдання на поставку на умовах фінансового 
лізингу газових котелень з димовими трубами для теплозабезпечення закладів 
освіти  та охорони здоров’я відповідно до проектно-кошторисної 
документації. Проведення тендерних процедур відповідно до законодавства. 

2. Оформлення договорів для закупівлі матеріалів інженерних мереж, 
попередньо-ізольованих труб для теплових мереж, які підлягають новому 
будівництву або реконструкції в межах Програми. 

3. Укладення договорів лізингу і закупівлі та забезпечення муніципальної 
гарантії оплати. 

4. Здійснення будівництва та реконструкції автономних котелень, 
теплових мереж і систем теплозабезпечення закладів освіти та охорони 
здоров’я м. Ужгорода. 

 Будівництво автономної котельні по вул. Генерала Свободи, 9б 
для теплопостачання ЗОШ № 8 та НВК "Первоцвіт". 

 Будівництво автономної котельні по вул. Макаренка, 6а для 
теплопостачання НВК "Престиж". 

 Будівництво автономної котельні по вул. Одеській, 14 для 
теплопостачання ЗОШ № 6 та філії ЗОШ №6. 

 Будівництво автономної котельні по вул. Заньковецької, 15 для 
теплопостачання ЗОШ № 12, ЗОШ № 15 та НВК "Дзвіночок". 

 Будівництво автономної котельні по вул. Легоцького, 64а для 
теплопостачання ДНЗ № 21. 

 Будівництво автономної котельні по вул. Тельмана, 2в для 
теплопостачання ДНЗ № 1 та ЗОШ № 7. 

 Будівництво автономної котельні по вул. Нахімова, 3а для 
теплопостачання НВК  "Ялинка". 

 Будівництво автономної котельні по вул. Підгірній, 43 для 
теплопостачання АНВК.  

 Будівництво автономної котельні по вул. Доманинській, 263 для 
теплопостачання НВК "Гармонія". 

 Реконструкція автономної котельні ДНЗ № 16 по вул. 
Айвазовського, 9. 

 Будівництво автономної котельні по вул. Йокаї, 9 для 
теплопостачання ДНЗ № 12. 

 Реконструкція системи теплозабезпечення центральної дитячої 



 4

бібліотеки на пл.Б.Хмельницького, 3. 
 Реконструкція котельні з встановленням автономних котельних 

агрегатів по Київській набережній, 16  для теплопостачання ЗОШ  
№ 5. 

 Реконструкція теплової мережі від котельні по вул. 
Володимирській для теплопостачання ЗОШ № 19 та ДНЗ № 42. 

 Реконструкція системи теплопостачання поліклініки міської 
дитячої лікарні по вул. Боженка, 4. 

 
5. Виконання умов з фінансування згідно з укладеними угодами.  
6. В договорі лізингу передбачити умову дострокового погашення без 

застосування штрафних санкцій.  
 

Терміни реалізації Програми 
 

Термін реалізації Програми складає 5 років: 2011 - 2015 роки. 
 

Обсяги і джерела фінансування Програми 

Джерела фінансування Програми: 
- міський бюджет; 
- залучені  кошти з інших джерел, не заборонених законодавством 
України, в т.ч. на умовах фінансового лізингу; 

- залучені кошти з Державного бюджету України, бюджету області та 
міжнародних програм транскордонного співробітництва. 

 
Загальний бюджет Програми  – 20 178,951 тис. грн.  
 

Очікувані результати 
 

1. Економія бюджетних коштів на теплозабезпечення закладів освіти та 
охорони здоров’я. 

2. Економія природного газу, електроенергії та технічної води. 
3. Підвищення надійності постачання тепловою енергією бюджетних 

установ. 
4. Забезпечення нормативного рівня якості послуг з опалення і 

гарячого водопостачання споживачів. 
 

2. Обґрунтування Програми 
 

З метою впровадження енергозберігаючих технологій розроблено 
«Енергетичну стратегію України на період до 2030 року». Як відомо, в Україні у 
структурі споживання енергії найбільша частка належить природному газу — 
41%, тоді як у розвинених країнах світу цей показник удвічі менший. 

Враховуючи рівень цін на природний газ у Європі (220—350 доларів за 
1000 кубометрів для промислових і 550—600 доларів для побутових потреб), 



 5

цілком логічним кроком є намір зменшити в Україні споживання блакитного 
палива майже на 36 %, тобто із 76,4 мільярда кубометрів до 49,5 мільярда у 
2030 році. 

Завдання дуже складне, але альтернативи йому немає. Зростання ціни на 
природний газ до середньоєвропейського рівня приведе до зниження його 
конкурентоспроможності у виробництві досить широкого спектра товарної 
продукції та послуг в Україні. За результатами досліджень науковців, 
перехід на децентралізоване теплопостачання дасть змогу зекономити 30 - 40 
відсотків природного тазу, а вартість одиниці тепла, в порівнянні з традиційним 
методом, знижується  у два - сім разів. 

Саме тому основною операційною ціллю Стратегії розвитку міста 
Ужгород до 2015 року визначено «Запровадження програми енергозбереження в 
житлово-комунальному господарстві, освітніх та медичних закладах міста». 

У місті Ужгород нараховується 32 загальноосвітні школи, в яких щорічно 
навчається 13633 учні, та 20 дошкільних навчальних закладів, де виховуються 
5027 дітей. 

З метою впровадження «Енерго- та екологоефективної схеми 
теплопостачання м. Ужгород» станом на сьогодні потрібно здійснити 
будівництво та реконструкцію 15 котелень (міні-та автономних) у закладах 
освіти та охорони здоров’я міста, що призведе до ще більшого скорочення 
споживання енергоносіїв та економії бюджетних коштів. Для прикладу, для 
опалення ЗОШ № 3 в рік споживала 385 Гкал теплоенергії на суму 350 тис. грн., 
сьогодні ж, за споживання газу на міні - котельні сплачується 176,7 тис. грн. (67 
тис. куб. м х 2637,8 грн.), що майже у два рази менше. 

Враховуючи сьогоднішню кризову ситуацію з надходженнями до 
бюджету, Ужгородська міська рада не може виділити у межах одного 
бюджетного року значні капітальні інвестиції на реалізацію цієї Програми. 

В зв'язку з цим, зацікавленим інвесторам буде запропоновано поставку 
обладнання на різних умовах, в т.ч. на умовах фінансового лізингу, що 
дозволяється українським бюджетним законодавством. 

 
3. Опис заходів Програми 

 
У рамках Програми будуть здійснюватися заходи згідно з таблицею 1: 

Таблиця 1 

План заходів програми 

  
№ 
з/п 

Заходи 
Відповідальні 
виконавці 

1. Підготовка та прийняття Ужгородського 
міською радою рішення щодо поставки газових 
котелень на умовах фінансового лізингу та 
поставка попередньо-ізольованих труб 
теплових мереж 

Відділ капітального 
будівництва 

КП ”Уж-енергія” 



 6

2. Прийняття Ужгородською міською радою 
рішення щодо муніципальної гарантії оплати 
угод фінансового лізингу на поставку газових 
котелень та поставка попередньо-ізольованих 
труб 

Міська рада, 
юридичний відділ 

3. Формування технічного завдання на поставку 
на умовах фінансового лізингу газових 
котелень з димовими трубами та поставка 
попередньо-ізольованих труб для теплових 
мереж відповідно до проектно-кошторисної 
документації. Проведення тендерних процедур 

Відділ капітального 
будівництва 

КП ”Уж-енергія” 

4. Укладання за результатами тендеру договорів 
поставки газових котелень на умовах 
фінансового лізингу та попередньо-
ізольованих труб 

Відділ капітального 
будівництва, 

управління освіти, 
юридичний відділ, 
КП ”Уж-енергія”

5. Підготовка звернення до інспекції 
Держархбудконтролю щодо видачі дозволу на 
виконання будівельних робіт 

Відділ капітального 
будівництва 

6. Оформлення муніципальної гарантії Міська рада, 
юридичний відділ 

7. Виконання умов з фінансування згідно з 
укладеними угодами  

Фінансове управління,
управління майном 

міста, 
управління освіти, 
відділ капітального 

будівництва, 
КП ”Уж-енергія” 

 8. Здійснення юридичного забезпечення та супровід 
підготовки документації, пов'язаної з 
виконанням Програми 

Юридичний відділ  

 
Враховуючи сьогоднішню ситуацію з надходженнями  до бюджету, 

Ужгородська міська рада не може виділити у рамках одного бюджетного 
року значні капітальні інвестиції на реалізацію Програми. В зв'язку з цим 
зацікавленим інвесторам буде запропоновано впровадження Програми на 
умовах фінансового лізингу, що дозволяється українським бюджетним 
законодавством. 

Частиною І статті 292 Господарського кодексу України визначено, що лізинг 
- це господарська діяльність, спрямована на інвестування власних чи залучених 
фінансових коштів, яка полягає в наданні за договором лізингу однією 
стороною (лізингодавцем) у виключне користування Другій стороні 
(лізингоодержувачу) на визначений строк майна, що належить лізингодавцю 
або набувається ним у власність (господарське відання) за дорученням чи 



 7

погодженням лізингоодержувача у відповідного постачальника (продавця) 
майна, за умови сплати лізингоодержувачем періодичних лізингових платежів. 
Оскільки здійснення лізингових операцій не є запозиченням, при укладанні 
бюджетною установою договору лізингу вимоги частини 3 статті 21 
Бюджетного кодексу України не порушуються. Якщо сторони договору лізингу 
укладають договір купівлі-продажу об'єкта лізингу то відповідно до статті 8 
Закону України "Про фінансовий лізинг" право власності на нього переходить до 
лізингоодержувача в разі та з моменту сплати ним визначеної договором ціни. 

Відповідно до Закону України "Про фінансовий лізинг" предметом 
договору лізингу може бути рухоме і нерухоме майно, що відповідно до 
класифікатора основних засобів може бути визначено у якості основних 
фондів. Не можуть бути предметом лізингу «земельні ділянки та інші природні 
об'єкти, цілісні майнові комплекси підприємств та їх відокремлені підрозділи 
(філії, цехи, дільниці)». 

Оплата лізингових платежів буде здійснюватися з бюджету міста, а також 
за рахунок значної економії природного газу, яка виникає внаслідок 
застосування сучасних енергоефективних котелень. 

Видами забезпечення зобов'язань за лізинговими угодами, як і за будь-якими 
іншими угодами, можуть бути: неустойка, порука, гарантія, застава, 
притримання, завдаток. 

 
4. Фінансово-економічний аналіз 

 
Фінансово-економічний аналіз Програми виконано з метою визначення 

фінансової та економічної ефективності впровадження пропонованих 
технологій, виходячи з вихідних умов, цінових пропозицій і техніко-
економічних показників, зокрема, вартості паливно-енергетичних, 
матеріальних і трудових ресурсів, що врахована при формуванні тарифів на 
виробництво, транспортування та постачання теплової енергії по м. 
Ужгороду (таблиця 2). 

 
Річний економічний ефект від впровадження заходів програми складає 

3,77 млн. грн. Термін окупності проекту з врахуванням  фінансових витрат, 
пов’язаних з платежами за користування фінансовим лізингом і товарним 
кредитом, складає 5,5 років. 

Дані щодо узагальнення цінової кон'юнктури на ринку автономних 
транспортабельних котелень, попередньоїзольованих труб, а також 
результати кошторисних розрахунків вартості проектних, будівельно-
монтажних та пусконалагоджувальних робіт, використані в процесі 
виконання розрахунків економічної ефективності Програми, наведено в 
таблиці 3. 

 

 

 



 8

Таблиця 2 
Розрахунок економічності ефективності Програми  

 

№ 
з/п 

Назва інвестиційного 
проекту з будівництва 

(реконструкції) автономної 
котельні для об’єктів 
бюджетної сфери 

Загальна 
вартість 
об’єкта 

будівництва, 
реконструкції, 

тис. грн. 

Споживання і річна 
вартість теплової 

енергії або 
природного газу  

(до впровадження 
проекту)   

Споживання і 
річна вартість 
природного газу 

(після 
впровадження 

проекту)   

1 2 3 4 5 

14,1 тис.м³ 9,5 тис.м³ 

1 Будівництво автономної 
котельні по вул. Йокаї, 9 
для теплопостачання ДНЗ 
№ 12.  

300,182 
38,7 тис.грн. 26,1 тис.грн

. 

524 Гкал 72,3 тис.м³ 

2 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Нахімова, 3А для 
теплопостачання 
НВК  "Ялинка". 

821,095 475,5 тис.грн. 198,3 тис.грн. 

903 Гкал 126,0 тис.м³ 

3 Реконструкція теплової 
мережі від котельні по 
вул. Володимирській для 
теплопостачання ЗОШ 
№19 та ДНЗ №42 

37,55 819,6 тис.грн. 345,6 тис.грн. 

1 167 Гкал 161,1 тис.м³ 

4 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Заньковецької, 15 для 
теплопостачання ЗОШ № 
12, ЗОШ № 15 та НВК 
"Дзвіночок" 

2 378,078 
1 059,0 тис.грн. 441,6 тис.грн. 

1 011 Гкал 141,1 тис.м³ 

5 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Одеській, 14 для 
теплопостачання 
ЗОШ № 6 та філії ЗОШ 
№6 

2 348,381 
917,2 тис.грн. 386,7 тис.грн. 

487 Гкал 67,2 тис.м³ 

6 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Макаренка, 6а для 
теплопостачання 
НВК "Престиж" 

849,045 441,9 тис.грн. 184,3 тис.грн. 

1 049 Гкал 146,4 тис.м³ 

7 Будівництво автономної 
котельні по вул. Генерала 
Свободи, 9Б для 
теплопостачання ЗОШ 
№8 та НВК "Первоцвіт". 

2 560,321 
952,2 тис.грн. 401,5 тис.грн. 



 9

33,0 тис.м³ 22,2 тис.м³ 

8 Реконструкція 
автономної котельні по 
вул. Айвазовського, 9 для 
теплопостачання ДНЗ 
№16  

473,244 
90,5 тис.грн. 61,0 тис.грн. 

68,9 тис.м³ 48,7 тис.м³ 

9 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Доманинській, 263 для 
теплопостачання 
НВК "Гармонія". 

1 121,657 
189,0 тис.грн. 133,6 тис.грн. 

165,8 тис.м³ 123,9 тис.м³ 

10 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Підгірній, 43 для 
теплопостачання 
АНВК. 

1206,268 454,4 тис.грн. 339,6 тис.грн. 

724 Гкал 98,8 тис.м³ 

11 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Тельмана, 2в для 
теплопостачання ДНЗ №1 
та ЗОШ № 7. 

2 472,115 657,0 тис.грн. 270,9 тис.грн. 

390 Гкал 52,7 тис.м³ 

12 Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Легоцького, 64а для 
теплопостачання ДНЗ № 
21  

842,813 
354,2 тис.грн. 144,5 тис.грн. 

385 Гкал 53,1 тис.м³ 

13 Реконструкція котельні  з 
встановленням 
автономних котельних 
агрегатів по Київській 
набережній, 16  для 
теплопостачання ЗОШ 
№5. 

871,136 349,1 тис.грн. 145,5 тис.грн. 

31 Гкал 4,0 тис.м³ 

14 Реконструкція системи 
опалення центральної 
дитячої бібліотеки на пл. 
Б.Хмельницького, 3. 

87,137 
27,8 тис.грн. 11,0 тис.грн. 

72 Гкал 9,8 тис.м³ 

15 Реконструкція системи 
теплопостачання 
поліклініки міської 
дитячої лікарні по 
вул. Боженка, 4. 

 
77,839 

 
64,9 тис.грн. 26,8 тис.грн. 

  Фінансові витрати 
відповідно до договірних 
зобов'язань за 
укладеними угодами та 
угодами  фінансового 
лізингу 

3732,089 – – 

  
Разом, тис. грн 20 178,951 6 891,07 3 116,88 



Таблиця 3      
Кошторисний розрахунок вартості Програми будівництва та реконструкції автономних котелень 

закладів освіти та охорони здоров'я на 2011-2015рр. 

Вартість проектно-кошторисної 
документації з ПДВ, 

  тис. грн.  

Вартість будівельно-монтажних робіт 
і матеріалів інженерних мереж з ПДВ, 

тис. грн. 

В тому числі 

 № 
з/ 
п 

Найменування проекту 

Проектна 
потужність 
джерела 
теплоти, 
кВт 

Вартість 
модульної 
котельні з 
комплексом 
димових 

труб з ПДВ, 
тис. грн. 

(Фінансовий 
лізинг) 

Всього 

пр
ое
кт
у 

ек
сп
ер
ти
зи

 

ви
тр
ат

 
за
м
ов
ни
ка

 

Будівельно
-монтажні 
роботи за 
мінусом 
вартості 

попередньо
-ізольваних 

труб 

Вартість 
попередньо-
ізольованих 
труб згідно 
кошторису 

Вартість 
попередньо-
ізольованих 
труб згідно 
окремого 
кошторису 

Витрати 
замов-
ника на 
будівель-

но-
монтажні 
роботи, 
тис. грн.

Вартість 
пуско-
налагод
жувальн
их робіт 
з ПДВ, 
тис. 
грн.. 

Загальна 
вартість 
об'єкта з 
ПДВ, 
тис.грн.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
1.   Будівництво автономної 

котельні по вул. Йокаї, 9 
для теплопостачання ДНЗ 
№12 

60,000 140,000 50,104 46,434 1,980 1,690 90,436 -  -  3,077 16,565 300,182 

2.   Будівництво автономної 
котельні по вул. Нахімова, 
3А для теплопостачання 
НВК „Ялинка” 

300,000 600,000 65,250 59,250 1,980 4,020 114,103 -   - 6,582 35,160 821,095 

3.   Реконструкція теплової 
мережі від котельні по вул. 
Володимирській для 
теплопостачання ЗОШ 
№19 та ДНЗ №42 

 -  - 37,550 36,500 - 1,050 - -  -  -   - 37,550 

4.   Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Заньковецької, 15 для 
теплопостачання ЗОШ 
№12, ЗОШ№15 та НВК 
„Дзвіночок” 

1500,000 1650,000 111,598 102,348 3,600 5,650 272,101 253,953 -  27,716 62,710 2378,078 

 10



продовження таблиці 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

5.   Будівництво автономної 
котельні по вул. Одесській, 
14 для теплопостачання 
ЗОШ №6 та філії ЗОШ №6 

1600,000 1500,000 101,471 91,967 2,064 7,440 169,392 7,731 485,896 13,781 70,110 2348,381 

6.   Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Макаренка, 6а для 
теплопостачання НВК 
„Престиж” 

380,000 580,000 75,587 68,117 1,980 5,490 136,231 -   - 6,961 50,266 849,045 

7.   Будівництво автономної 
котельні по вул. Генерала 
Свободи, 9Б для 
теплопостачання ЗОШ №8 
та НВК „Первоцвіт” 

1500,000 1650,000 113,206 103,284 4,122 5,800 456,227 237,996 -  32,213 70,679 2560,321 

8.   Реконструкція автономної 
котельні по вул. 
Айвазовського, 9 для 
теплопостачання ДНЗ №16 

90,000 100,000 55,266 47,286 1,980 6,000 293,542 -   - 7,883 16,553 473,244 

9.   Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Доманинській, 263 для 
теплопостачання НВК 
„Гармонія” 

500,000 800,000 73,498 66,518 1,980 5,000 202,209  -  - 5,080 40,870 1121,657 

10. 
  

Будівництво автономної 
котельні по вул. Підгірній, 
43 для теплопостачання 
АНВК 

1000,000 950,000 75,592 68,892 1,980 4,720 112,018  - -  8,658 60,000 1206,268 

11. 
  

Будівництво автономної 
котельні по вул. Тельмана, 
2в для теплопостачання 
ДНЗ №1 та ЗОШ №7 

1900,000 2050,000 93,160 84,952 2,598 5,610 239,362  -  - 18,823 70,770 2472,115 

12. 
  

Будівництво автономної 
котельні по вул. 
Легоцького, 64а для 
теплопостачання ДНЗ №21 

300,000 600,000 74,605 66,625 1,980 6,000 120,618 -  -  6,720 40,870 842,813 

              

 11



 12

завершення таблиці 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
13. 
  

Реконструкція котельні з 
встановленням автономних 
котельних агрегатів по 
Київській набережній, 16 
для теплопостачання ЗОШ 
№5 

380,000 290,000 109,918 105,663 2,555 1,700 407,618 -   - 13,330 50,270 871,136 

14. 
  

Реконструкція системи 
опалення центральної 
дитячої бібліотеки на     пл. 
Б.Хмельницького, 3 

28,000 -  3,360 2,370 0,990 - 81,652  - -  2,125 -  87,137 

15. 
  

Реконструкція системи 
теплопостачання 
поліклініки дитячої лікарні 
по вул. Боженка, 4 

40,000 -  3,700 2,710 0,990 - 72,240 -  -  1,899  -  77,839 

 Всього 9578,000 10910,000 1043,865 952,916 30,779 60,170 2767,749 499,680 485,896 154,848 584,823 16446,861 
 В тому числі:             

 
Фінансування за рахунок 
бюджетних коштів на 2011 р. -      
3 500,0 тис. грн 

400,000 100,000    2260,329   154,848 584,823 3500,000 

 
Фінансування у 2011 році  за 
рахунок міського бюджету. 

 500,000   60,170 507,420 100,000    1167,590 

               
 
 
 
 
 
 
 



 13

5. Бюджет та фінансування Програми 
 

Фінансування Програми здійснюватиметься за рахунок коштів міського 
бюджету та інших джерел, що не заборонені законодавством, на 
довгостроковій договірній основі. 

Бюджет Програми складає 20 178,951 тис. грн. 
Період фінансування Програми з бюджету міста складає 3 роки та 9 місяців 
відповідно до угод, які будуть укладені (таблиця 4). 

Таблиця 4 
Сума фінансування тис. грн. 

Заходи Виконавці 
2011 2012 2013 2014 2015 

Виконання умов з 
фінансування 
згідно з укладеними 
угодами 
фінансового лізингу 

Фінансове 
управління, 

відділ 
капітального 
будівництва 

400,000 
 

3730,072 
(в .ч.: 

погашення 
основної 
суми 

2152,558; 
погашення 

% 
1577,514 

4069,169 
(в .ч.: 

погашення 
основної 
суми 

2787,373; 
погашення 
% 1281,796 

4069,168 
(в .ч.: 

погашення 
основної 
суми 

3332,633 
погашення 
% 736,535 

2373,681 
(в .ч.: 

погашення 
основної 
суми 

2237,437; 
погашення 
% 136,244 

Виконання умов з 
фінансування 
згідно з укладеними 
угодами на 
попередньо-
ізольовані труби 

Фінансове 
управління, 

відділ 
капітального 
будівництва, 
КП „Уж-
енергія”, 
управління 
майном 

100,00  

 
 
 
 

885,576 
 

   

Виконання умов з 
фінансування 
згідно з укладеними 
угодами на 
виконання БМР 
згідно з таблицею 3 

Фінансове 
управління, 

відділ 
капітального 
будівництва 

2922,597  

   

Виконання умов з 
фінансування 
згідно з укладеними 
угодами на 
виконання ПНР 
згідно з таблицею 3 

Фінансове 
управління, 

відділ 
капітального 
будівництва 

584,823 

 
 
 
 

   

Виконання умов з 
фінансування 
згідно з укладеними 
угодами на 
проектні роботи 

Відділ 
капітального 
будівництва, 
КП "Уж-
Енергія" 

660,170 383,695 

   

Разом видатки з 
бюджету міста 
2011 – 2015 рр. 

20178,951 4667,590 4999,343 4069,169 4069,168 2373,681 

 
* Базова вартість модулів з комплектом димових труб складає 10910,00 тис. 
грн з ПДВ, вартість лізингу становить 18 % річних 
** Базова вартість матеріалів складає 985,576 тис. грн з ПДВ 


	_  ХІ___ сесія   __VІ__ скликання
	Р І Ш Е Н Н Я
	План заходів програми
	Кошторисний розрахунок вартості Програми будівництва та реконструкції автономних котелень



